Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

SPG TA TSVITA WSF/TC Wernau (25124 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 22.04.2024

Anlage

Hallenadresse

Stadionweg 24; Stadionweg 6, 73249 Wernau

G 07153 31123

Sportwart/in
Steinacher, Thomas
T 07153/612189

Jugendwart/in
Schéaufele, Michael
mschaeufele@gmx.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 04.05.2024 00:14 | Seite 1

Junioren U181
MF: Kathrin Baumann
m 016096853642; baumann.kathrin@gmx.net

Ra. Name (Nat.)

~No 0o WN PP

Melappioni, Jordi
Merlin, Rothmund
Baumann, Max
Molla, Deniz
Schaufele, Ben
Scheerer, Ole
Ballios, Andreas

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
10760431
11089783
11092835
10839650
10911238
10836250
11167060

LK DR Info
LK23,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



