# Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024 SPG TA TSV/TA WSF/TC Wernau (25124)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 22.04.2024



## Anlage

### Hallenadresse

Stadionweg 24; Stadionweg 6, 73249 Wernau G 07153 31123

### Sportwart/in

Steinacher, Thomas T 07153/612189

### Jugendwart/in

Schäufele, Michael mschaeufele@gmx.de

### Junioren U18 1

MF: Kathrin Baumann

m 016096853642; baumann.kathrin@gmx.net

Ra	. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Melappioni, Jordi	10760431	LK23,0		
2	Merlin, Rothmund	11089783	LK24,0		
3	Baumann, Max	11092835	LK24,0		
4	Molla, Deniz	10839650	LK24,0		
5	Schäufele, Ben	10911238	LK24,0		
6	Scheerer, Ole	10836250	LK24,0		
7	Ballios, Andreas	11167060	LK24,0		

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU



